
 

 

穂高病院へ紹介となった患者さんへ 
 

 

当院の産科・婦人科では外来診療が原則予約制となっております。受診される患

者さんは事前に予約をお取りいただきますようお願い申し上げます。初診の方でも予約

可能です。予約外、当日受診も承りますが、予約優先になりますのでご了承ください。 

 

・予約は、可能な限りご本人からのお電話でお願い致します。 

・未成年の方は必ず保護者の方と一緒に受診をお願い致します。 

 

 

♦予約の取り方♦ 

1 連絡先 穂高病院 電話番号：0263-82-2474（代表） 

※病院代表番号に繋がります。「産婦人科外来へ」とお申し付けください。 

 

2 予約受付時間：月・火・水・金曜日 13：30～15：30 

 

3 お聞きする内容 

お名前・生年月日・当院登録番号（当院にかかったことがある方） 

連絡先・紹介内容 

 

 

 

【受診当日の持ち物】 

紹介状・保険証またはマイナンバーカード・お薬手帳・診察券（お持ちの方）・フェイ

スタオル1枚（内診台で使用させて頂きます） 

 

受診当日は紹介状の確認・問診・説明などに時間を要します。予約時間 15 分～30 分

前の来院にご協力ください。 

総合受付にて受付後、婦人科外来にお越し下さい。診察内容によっては、時間がかかる

こともございます。ご理解いただけますようお願い申し上げます。  

 

  

 

 

 

 

産婦人科外来 


